

## Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 95557230

Data publicarii 04.04.24 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 3.622,83 RON - 3.622,83 RON

Descriere: 1 42672 Manusa Allstar Dune L-9 1.00 BUC 10.92 10.92 2 42752 Manusa Allstar Soft L-9" 1.00 BUC 8.40 8.40 3 42753 Manusa Allstar Soft XL-10" 1.00 BUC 8.40 8.40 4 APLICA LED AYDOS 20W 4200K 2.00 BUC 51.68 103.36 5 BANDA IZOLARE TRACON NEGRU 1.00 BUC 7.14 7.14 6 BANDA TEFLON 1109/10-12 1.00 BUC 1.68 1.68 7 BOCANCI PROTECTIE 5800W M46 1.00 BUC 113.45 113.45 8 CANEPA FUJIOR 1.00 BUC 4.20 4.20 9 Colier Inox pentru Furtun - D[mm]: 12-22; A[buc]: 10 1.00 BUC 1.68 1.68 10 Conector Furtun ETS. - D[inch]: 1-2 1.00 BUC 2.94 2.94 11 COT PVC KGM 110 90 1.00 BUC 10.92 10.92 12 DILUANT NEOMARK D850-C5L 1.00 BUC 116.81 116.81 13 FOARFECE POMI. 610-9 1.00 BUC 66.39 66.39 14 Grebla Dinti Flexibili Reglabili cu Coadă Metalica ETS - L[mm]: 1500 1.00 BUC 20.17 20.17 15 LACAT ALAMA 38 MM 6/CUT 1.00 BUC 9.24 9.24 16 Lopata tip C cu Coadă de Fibra de Sticla ETP. 2.00 BUC 41.18 82.35 17 MANUSI PROTECTIE M05-M BLADE 3.00 BUC 5.88 17.65 18 MANUSI PROTECTIE M05-XL BLADE 4.00 BUC 5.88 23.53 19 MUFA ALAMA 1/2 1.00 BUC 5.04 5.04 20 Pistol De Stropit 2 Functii 2012 1.00 BUC 10.92 10.92 21 PLAFONIERA CU LED COMTEC 24W 1680LM LUMINA 1.00 BUC 39.92 39.92 22 Priza dubla CP PT Elbi Alsu 16A 2.00 BUC 14.29 28.57 23 RACORD PENTRU FURTUN FE 1/2 1.00 BUC 5.88 5.88 24 REDUCTIE ALAMA 1/2-3/8 1.00 BUC 2.52 2.52 25 REGLETA 30A 1.00 BUC 7.14 7.14 26 TUB RIFLAT 400 CU MUFA 2.00 BUC 693.28 1,386.55 27 ULEI DIESEL MD40 SUPER 1 1L 2.00 BUC 12.18 24.37 28 Var praf 20KG 3.00 SAC 20.17 60.50 29 VOPSEA\_S\_NEOMARK\_ALBA\_1FCC\_10HS\_B30